UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ​
ESCOLA INTEGRADA DE DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO ACADÊMICA • EIDEIA

EDITAL N° 02/2025/EIDEIA/UFC

A Diretora Executiva da EIDEIA, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, resolve

tornar público o Resultado Final referente ao Edital nº 03/2025/EIDEIA/UFC, de 07 de março de 2025.

RESULTADO FINAL

PROJETO EDITORAÇÃO, GESTÃO E DIVULGAÇÃO DIVULGAÇÃO DA REVISTA DE
LETRAS – VERSÃO ELETRÔNICA (REVISTA DE LETRAS)

Candidato(a) Resultado

José Felipe da Silva Teixeira Aprovado

Fortaleza, 09 de abril de 2025.

Profa. Maria Elias Soares
Diretora Executiva da EIDEIA

1
______________

ESCOLA INTEGRADA DE DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO ACADÊMICA • EIDEIA • UFC
CEI (Condomínio de Empreendedorismo e Inovação) - Bloco 334, 3º andar
Campus do Pici – Fortaleza (CE)

		2025-04-09T17:06:17-0300